
SENIOR HOMME MOYON VILLONS FRESNE LA MINE RADON BARJO SELUNE BARON LE HAM TOTAL

1 300 300 280 880

2 375 220 595

3 290 300 590

4 280 290 570

5 260 250 510

6 250 260 510

7 288 190 478

8 240 140 380

9 363 363

10 350 350

338 338

325 325

160 160 320

313 313

300 300

290 290

280 280

275 275

270 270

270 270

270 270

263 263

260 260

250 250

Challenge Trail Basse Normandie
Classement après la 3ère épreuve, Trail du Belvédère, Sourdeval (50)

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com
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OETRE

GRANDS 
DUCS

FONTENAY paul

SERAZIN joss

LEPASQUIER jerome

HUE thibaut

HAUREE alexis

PARMENT william

DELHUMEAU enzo

GRENTE romain

AVENEL quentin

LOIR sebastien

LEBLANC anthony

LEBAS alexandre

LEVALLOIS marc henri

MARCUZ etienne

GOUPIL thibault

LIBERGE Julien

BLANDAMOUR Nicolas

FLAMBARD pierre

DUHOMME Fabien

GRASSET guillaume

POTERIE antoine

VALOUR thomas

BENOIT Yoann

BINET Pierre-Yves
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240 240

240 240

238 238

230 230

230 230

230 230

225 225

220 220

220 220

210 210

210 210

210 210

200 200

200 200

200 200

190 190

190 190

180 180

180 180

180 180

170 170

170 170

170 170

160 160

150 150

150 150

145 145

145 145

140 140

135 135

134 134

133 133

132 132

131 131

130 130

DAUVIN clement

LEGUILLON  alexis

ROUSSEAU Alex

ROUSSEL ludovic

LECLEUYOU Loïc

LEVANNIER maxime

VIOUX jordan

PELÉ vincent

BOULLANGER Noe

TARDIF florent

BONNIEC Jeremy

ROUSSEL thomas

VICTOR damien

DESVAUX theo

LEPRINCE Paul

LESOIN alexandre

CONSTANT Jonathan

MOREL florian

CHESNEL damien

JOLLY David

SAVARY leo

COUSIN enrique

GUEUDELOT Olivier

LEBAUDY victor

SEBIRE Julien

BEZARD julien

HARANG robin

COLLET valentin

PESTEL erwan

LORPHELIN guillaume

JEANNE yohan

VIARD arnold

ADAINE david

LAMY vincent

CAHU remi

FOREAU bastien



129 129

128 128

127 127

126 126

125 125

124 124

123 123

122 122

121 121

120 120

119 119

118 118

117 117

116 116

SENIOR FEMME MOYON VILLONS FRESNE LA MINE RADON BARJO SELUNE BARON LE HAM TOTAL

1 300 300

2 300 300

3 300 300

4 290 290

6 290 290

7 280 280

8 270 270

9 260 260

10 250 250

VETERAN HOMME MOYON VILLONS FRESNE LA MINE RADON BARJO SELUNE BARON LE HAM TOTAL

1 190 260 160 610

2 300 280 580

3 288 270 558

4 260 290 550

5 270 250 520

LESAUVAGE mathieu

DUCHEMIN antoine

ESNAULT romain

GILES romain

ALLAIRE anthime

QUÉTILLE simon

DESVEAUX alexandre

BELLAMY vincent

JEANNE maxime

LEFIEUX florian

DUMONTIER aurelien

DRAULT elie

PUJADES philippe

PAYSANT romain

SOURDE
VAL

CABOUR
G

MERE 
DENIS

TUE 
VAQUES

ROCHE 
OETRE

GRANDS 
DUCS

GODEFROY olivia

LIBERGE Marion

MESTRES maeva

BATIFOL nina

DESESQUELLE leila

CID charlotte

GAILLOT berenice

DOZIAS marion

BISSON marion

SOURDE
VAL

CABOUR
G

MERE 
DENIS

TUE 
VAQUES

ROCHE 
OETRE

GRANDS 
DUCS

KOSLOFF sebastien

SAVARD david

DANJOIN sebastien

LETELLIER sebastien

FRANCOIS arnaud



6 375 375

7 363 363

8 162 200 362

9 350 350

10 338 338

325 325

313 313

300 300

300 300

300 300

290 290

290 290

280 280

280 280

275 275

122 150 272

270 270

263 263

160 103 263

260 260

155 97 252

250 250

250 250

250 250

151 96 247

240 240

240 240

240 240

238 238

120 116 236

140 92 232

230 230

230 230

230 230

225 225

113 109 222

LECURU thibault

DESMONTS ludovic

BREARD philippe

MITANI akira

DURAND frederic

SAVARY xavier

POILLY francois xavier

DY antoine

GARNIER laurent

TETELIN Fabien

TAFFIN baptiste

VAUVERT David

AUVROUIN willy

HUBNER Sylvain

JEANNE sebastien

LAUNAY fabien

LENORMAND frederic

BOURDAIS anthony

MONTHEARD David

LEVALLET cedric

HUBERT thierry

ASSELIN loic

FARGEAS serge

LEDUC Benoit

MASSON benoit

GUEGUEN yan

LUET Jean-Pierre

TOURAINNE nicolas

BERNINI carl

LIGOT herve

DUTEIL Philippe

BESNIER tony

FARCY Laurent

HEUZÉ olivier

DESMET laurent

MONTAIGNE pascal



220 220

220 220

220 220

128 86 214

213 213

210 210

210 210

210 210

90 119 209

200 200

200 200

200 200

190 190

190 190

188 188

182 182

180 180

180 180

180 180

175 175

170 170
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170 170

169 169

83 85 168

168 168

167 167

166 166

165 165

164 164

163 163

161 161

160 160

160 160

159 159

158 158

BEAUMER anthony

LEPROVOST philippe

LHONNEUR Arnaud

RAULT guillaume

DONDON maxime

ANFRAY Gildas

LECERF gael

MESLIN gilles

LECONTE thibaut

ACARD Noël

LARUE vincent

LEDOS fabrice

BERNARD edouard

LUCAS Nicolas

GOSSELIN vincent

QUAGLIA andreo

CAHOUR arnaud

CHEYMOL aurelien

POULIQUEN Mickael

COMBALBERT tristan

BOUHIER Thomas

LAJOYE simon

MORIN gervais

DESAMPAIO cyril

BESANCON olec

ODYE jeremy

BILLOIS vincent

LESAGE willy

SANSON wilfried

ANELKA laurent

DREZEN erwan

CAMPIGNA denis

HUE mickael

NOÉ sebastien

BESLIN gilles

PACILLY benoit
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135 135

135 135

134 134
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132 132

132 132

132 132

131 131

131 131

131 131

130 130

130 130

130 130

129 129

LEBIHAN antoine

GUYOT jean philippe

GESLAND olivier

COLOMBE david

LAUNAY nicolas

DUPUIS Loïc

GUILLARD cyrille

PELUAU stephane

MARY franck

LAINÉ florian

FERNANDES jose

BOITEZ jean jacques

FICOT pierre

GERARD gael

LEMIERE Hervé

LESOUEF simon

SALES jean charles

BAZIN maxime

MASSELIN fabrice

VALERY Cyril

BROSSE Philippe

GUENE mickael

LEJOLLIOT pascal

HUE vincent

LEGUENNEC Stephane

LEPESANT nicolas

GANCEL geoffrey

LEBUGLE Patrick

LECLERC dominique

AUGRAIN anthony

MOULIN nicolas

SCISTRI Pasquale

BAUMGARTH mathieu

LESENECHAL David

MAILLARD alain

FIRMIN david
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128 128

127 127
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126 126
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117 117
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109 109

108 108

GOYER Cédric

VILLERIO ludovic

VIRLOUVET jerome

BLOUET stevens

BOURBON anthony

FAUDET fabrice

PAUMIER mickael

DEFRANCE sylvain

VIMOND anthony

LECLERC cedric

MOUNIER valerie

GOSSELIN mathieu

MARIETTE benjamin

POINCHEVAL thierry

CORNET yann

MALOISEL stephane

BENOIT franck

EUDINE ludovic

FAUVEL jerome

HUBERT jean francois

DESFOUX anthony

PITT guillaume

LOUIS tony

MAUROUARD arnaud

ROCHER julien

CAMAX maxime

DEGARNE mathieu

JOUIN cedric

GRENTE romain

HARDY christophe

ENGUEHARD anthony

MORSALINNE david

MONTFAUCON lionel

MUNDUTEGUY adrien

CARDON stephane

MIQUELARD benoit
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95 95
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92 92
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ZANNIER simon

CAUTRU julien

LARUE yann

PELLUET johnny

QUESNEL guillaume

COUDRET alain

LEGRAND emmanuel

LABADIE antoine

MARTIN hermann

MACE jerome

QUENTIN jean marie

ROUSSEL jerome

BONNIEC jeremy

POMPANON adrien

LEFORGEAfS olivier

VINCENT antoine

BRACONNIER arnaud

LESOUEF pierre

LEBASCLE jacky

LEBIHAN marc

VILLEDIEU eric

COURTEILLE nicolas

CORDON loic

FAUVEL gilles

BECHET bruno

BOUDET anthony

LOUISE jimmy

PERREE bertrand

KOTTKE michel

MAUGER jerome

SERRE emmanuel

SEBERT philippe

LAMY marc

LEFOYER christophe

BREARD johan

HEUZE alexandre
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VETERAN FEMME MOYON VILLONS FRESNE LA MINE RADON BARJO SELUNE BARON LE HAM TOTAL

1 375 290 270 935

2 270 290 560

3 230 250 480

4 363 363

5 350 350

6 338 338

7 325 325

8 300 300

9 300 300

10 300 300

290 290

280 280

280 280

280 280

270 270

260 260

260 260

260 260

250 250

250 250

240 240

BOUDIER frederic

MARIN laurent

LEGUENNEC stephane

PETIT dimitri

LACHAPELLE patrice

LECORRE franck

JAOUEN erwan

CHALLE bernie

AUBERT bertrand

ROTROU eric
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GRANDS 
DUCS

MONTHEARD rebecca

LEFEBVRE sandrine

MESSAGER camille

LAURENT delphine

HIVERT edith

MOREAU ROUSSEAU sandra

JOIMEL julie

BOUHIER Estelle

LEBIHAN - BUNEL sabrina

MOUNIER valerie

FILMONT stephanie

BELKACEM Myriam

CRANOIS anais

GENDRAUD stephanie

BONNET Amélie

CHIRON charlotte

DEVAURE coralie

HELLO Claire

DELAUNAY liliana

LECUYER Jacqueline

RENARD stephanie
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